O Município de Pedra Grande torna público que no dia 17/04/2020, às 09hs, fará licitação na
modalidade PP nº 004/2020 – Objetivo: Contratação de empresa especializada na prestação de
assessoria e consultoria técnica na área de engenharia civil objetivando o atendimento das
demandas administrativas e técnicas do município. Edital e anexos no site:
www.pedragrande.rn.gov.br (processos licitatórios), ou na CPL na Rua Januário Nunes, 76,
Centro, Pedra Grande/RN. Pedra Grande/RN, 02/04/2020. Rutemberg de Melo Gonzaga.
Pregoeiro.

http://www.pedragrande.rn.gov.br/